

نوع سفر  
هوایی - ماهان

مدت اقامت  
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت  
۱۷ بهمن ۱۴۰۳

تاریخ رفت  
۱۴ دی ۱۴۰۳

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
دهلی	3 شب	تور مثلث طلائی 1403 ( دهلی + آگرا + جیبور ) 7 شب و 8 روز پرواز ماهان  3 شب و 4 روز دهلی  روز پروازی : 14 و 21 و 28 دی و 5 و 10 بهمن 1403 سه شنبه و جمعه هر هفته ساعت های پروازی: ساعت های پروازی با کانتر مربوطه چک شوند.
آگرا	2 شب	آگرا 2 شب و 3 روز  ترانسفر بین شهری : زمینی با اتوبوس
جیبور	2 شب	جیبور 2 شب و 3 روز  ترانسفر بین شهری : زمینی با اتوبوس

نام هتل	قیمت ۲ تخته (هر نفر)	قیمت ۱ تخته (هر نفر)	کودک با تخت (6 تا 12 سال)	کودک بدون تخت (2 تا 6 سال)	توضیح
SK KLyde grand ★★★★ B.B The Retreat ★★★★ B.B Jaipur Central ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	
Country inn Sahibabad ★★★★ B.B Clarks Shiraz ★★★★ B.B Royal Orchid ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	
The Leela Ambience Convention ★★★★ B.B Ramada Plaza By Wyndham ★★★★ B.B Holiday inn city centre ★★★★ B.B	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	منقضی شده	

خدمات تور

پرواز ماهان ویزا 7 شب هتل با صبحانه راهنمای فارسی زبان ترانسفر فرودگاهی و بین شهری 3 گشت شهری با ناهار

مدارک لازم

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار با درج امضاء مسافر 2 قطعه عکس رنگی 5\*5 (شبهه پاسپورت نباشد) کپی شناسنامه تمام صفحات فرم پر شده جهت اطلاعات مسافر ( لطفاً جهت دریافت این فرم با کانتر مربوطه تماس حاصل فرمائید )

توضیحات

هوایی - ماهان  
نوع سفر

مدت اقامت  
۷ شب و ۸ روز

تاریخ برگشت  
۱۷ بهمن ۱۴۰۳

تاریخ رفت  
۱۴ دی ۱۴۰۳

هزینه اطفال زیر 2 سال مبلغ 14.995.000 تومان و بدون کمیسیون می باشد، پروازها چارتر و هتل گارانتی می باشد، لذا پس از درخواست به هیچ عنوان قابل کنسل کردن نمی باشد و قیمت ها به تومان می باشند. مسئولیت کنترل گذر نامه از جهت اعتبار و هر گونه ممنوئیت خروج از کشور به عهده آژانس در خواست کننده می باشد. کلیه ورودیه ها به عهده خود مسافر می باشد. در صورت تایید نشدن هتل درخواستی هتل مشابه جایگزین میگردد. پرداخت 50% مبلغ تور هنگام ثبت نام الزامی میباشد. برنامه سفر : روزاول : رسیدن به دهلی به فرودگاه بین المللی می رسیم بعد از گذشتن از گمرکات انجام تشریفات مهاجرتی و دریافت ساکهای مسافرتی نماینده ما با در هنگام خروجتان از سالن ترانزیت با شما ملاقات کرده و شما از آنجا به هتل خود انتقال داده می شوید که به MINAR تابلوی محض رسیدن به هتل مراحل پذیرش انجام می گیرد. روز دوم : دهلی . محل سوزاندن پدر ملت مهاتما گاندی . RAJ GHAT صبح بعد از صبحانه گشت و گذار در دهلی با راهنمای تور فارسی زبان بازدید از سرباز هندی ساخته شده که در طول جنگ جهانی اول زندگی می کردند . کاخ 90000 دروازه هند . بنا ی با شکوهی و دروازه به یاد بود پس از استقبال هند به 1950 رییس جمهور ، این کاخ در ابتدا به عنوان قصر نایب السلطنه بریتانیا ساخته شد . این برج در سال . این برج در میان بلندترین و Qutub Minar تغییر نام داد و اکنون اقامتگاه رسمی رییس جمهور هند است و Rastrapathi Bhawan فوت ارتفاع دارد و بلندترین برج انفرادی در جهان است. دیوار ها مشتمل بر نقل قول های 234 مشهور ترین برج های جهان است. این مناره پیچیده ای از قرآن کتاب مقدس مسلمانان است و یکی از کامل ترین برج های جهان ایرانی است . از نهار فست فود لذت ببرید . یک شب در دهلی . روز سوم : دهلی صبحانه در هتل ، بقیه روز آزاد برای اوقات فراغت بدون راهنما و بدون حمل و نقل . یک شب در دهلی . روز چهارم : دهلی / آگرا ساعت رانندگی تقریباً صبحانه در هتل و بعد به سمت آگرا رانندگی کنید به محض ورود چک این هتل و بقیه روز برای 5 کیلومتر / 210) اوقات فراغت . یک شب در آگرا . روز پنجم : آگرا پس از صرف صبحانه در هتل ، بازدید از تاج محل معروف جهان (جمعه ها تعطیل است) امپراتور شاه جهان این بنای یاد بود معروف مغول را به یاد همسر محبوبش قلعه آگرا را ساخت . حادثی که منجر به ساخت تاج محل شد در اینجا رخ داد. این قلعه همچنین به عنوان موقعیتی مناسب برای تماشای نگاهی افسانه ای می باشد . از نهار فست فود لذت ببرید . یک شب در آگرا . روز ششم : آگرا / جیبور ساعت رانندگی تقریباً صبحانه در هتل و بعد به سمت جیبور رانندگی کنید به محض ورود چک این هتل و 6 کیلومتر / 245) بقیه روز برای اوقات فراغت . یک شب در جیبور . روز هفتم : جیبور بعد از صبحانه از قلعه عامر با جیب سواری دیدن کنید . و بعد از کاخ شهر دیدن کنید که مجموعه ای از حیاط ها ، باغ ها ، ساختمان ها تقسیم شده . بخشی از این کاخ در حال حاضر به موزه تبدیل شده که شامل ، منسوجات ، مصنوعات است . همچنین دیدن کنید. این یک نمونه عالی از دقت شگفت انگیزی 1728 از رصد خانه سلطنتی ساخته شده توسط راجا جی سینگ در سال است که در آن ساخت وساز هدف خاصی دارد . از نهار فست فود لذت ببرید . یک شب در جیبور . روز هشتم : جیبور / دهلی ساعت رانندگی تقریباً (خروج از دهلی توسط ماهان ایر 6 کیلومتر / 265) انتقال به موقع به فرودگاه برای پرواز تا بازگشت به خانه . ظهر است . 12 ساعت خروج استاندارد

نکته مهم : کلیه ورودی ها به مکانهای ذکر شده بر عهده مسافر می باشد .

نکته

مهم : احتمال جا به جایی در شب های دهلی وجود دارد .

\*\*\*در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.